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1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi točke povprečje

1. 10 1204,7 1204,7 10 1204,7

2. 8 1188,9 1188,9 8 1188,9

3. 6 1177,3 1177,3 6 1177,3

4. 5 1175,5 1175,5 5 1175,5

5. 4 1173,8 1173,8 4 1173,8

6. 3 1173,1 1173,1 3 1173,1

7. 2 1163,0 1163,0 2 1163

8. 1 1152,4 1152,4 1 1152,4

Priimek in ime strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. točke krogi povprečje

1. Vočanec Stiven Kovinar Ormoţ II 30 406,0 30 406,0 406,00

2. Koczor Peter Coal Petišovci 26 405,6 26 405,6 405,60

3. Tenšek Mirko J. Jurkovič Videm II 24 403,8 24 403,8 403,80

4. Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 22 402,1 22 402,1 402,10

5. Tomaţič Ţan Kovinar Ormoţ II 21 401,2 21 401,2 401,20

6. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 20 400,8 20 400,8 400,80

7. Čučko Aljaţ TSO 19 400,7 19 400,7 400,70

8. Zelko Samo Kolman F. Tišina II 18 399,8 18 399,8 399,80

9. Šumak Rok Kovinar Ormoţ II 17 397,5 17 397,5 397,50

10. Maučec AvguštinŠ. Kovač Turnišče II 16 396,1 16 396,1 396,10

11. Horvat Marjan J. Jurkovič Videm II 15 395,8 15 395,8 395,80

12. Somi Lars SD Varstroj Lendava 14 395,5 14 395,5 395,50

13. Gjergjek Natalija Kolman F. Tišina II 13 394,7 13 394,7 394,70

14. Banfi Primoţ Kolman F. Tišina II 12 394,4 12 394,4 394,40

15. Feuš David Mesto Ljutomer II 11 390,7 11 390,7 390,70

16. Črnko Suzana TSO 10 387,0 10 387,0 387,00

17. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 9 386,0 9 386,0 386,00

18. Gerenčer Boris Coal Petišovci 8 385,8 8 385,8 385,80

19. Ranfl Igor TSO 7 385,4 7 385,4 385,40

20. Kriţanič Toni Mesto Ljutomer II 6 384,0 6 384,0 384,00

21. Kopinja Joţe Coal Petišovci 5 382,4 5 382,4 382,40

22. Peric Bruno SD Varstroj Lendava 4 381,5 4 381,5 381,50

23. Reţonja Leon Š. Kovač Turnišče II 3 379,1 3 379,1 379,10

24. Kocbek Anton J. Jurkovič Videm II 2 352,8 2 352,8 352,80

SD Janko Jurkovič Videm II

SD Mesto Ljutomer II

SD Tovarne sladkorja Ormoţ

SD Varstroj Lendava

POSAMEZNO 

2. DRŢAVNA LIGA SEVEROVZHOD 2016/2017

EKIPNO

SD Kovinar Ormoţ II

SD Koloman Flisar Tišina II

SD Štefan Kovač Turnišče II

ŠSK Coal Petišovci

Strelsko društvo



 

 

 

 

ekipa 1 2 3 krogi točke

1 406,0 401,2 397,5 1204,7 10

2 399,8 394,7 394,4 1188,9 8

3 402,1 396,1 379,1 1177,3 6

4 400,8 390,7 384,0 1175,5 5

5 405,6 385,8 382,4 1173,8 4

6 400,7 387,0 385,4 1173,1 3

7 395,5 386,0 381,5 1163,0 2

8 403,8 395,8 352,8 1152,4 1

IME IN PRIIMEK SD registracija I. II. III. IV. SKUPAJ Točke

1 Vočanec Stiven Kovinar Ormož II 10084 103,7 101,6 100,1 100,6 406,0 30

2 Koczor Peter Coal Petišovci 13933 99,9 101,8 102,1 101,8 405,6 26

3 Tenšek Mirko J. Jurkovič Videm II 10228 99,8 99,9 102,9 101,2 403,8 24

4 Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 10048 101,9 99,6 99,0 101,6 402,1 22

5 Tomaţič Ţan Kovinar Ormož II 70579 104,1 99,0 100,0 98,1 401,2 21

6 Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 80045 97,3 102,5 99,8 101,2 400,8 20

7 Čučko Aljaţ TSO 70519 100,5 101,9 98,7 99,6 400,7 19

8 Zelko Samo Kolman F. Tišina II 11351 99,6 101,1 101,1 98,0 399,8 18

9 Šumak Rok Kovinar Ormož II 10961 95,9 100,5 99,9 101,2 397,5 17

10 Maučec Avguštin Š. Kovač Turnišče II 12810 99,7 98,3 98,7 99,4 396,1 16

11 Horvat Marjan J. Jurkovič Videm II 10165 99,6 99,4 99,3 97,5 395,8 15

12 Somi Lars SD Varstroj Lendava 12744 97,3 100,0 98,9 99,3 395,5 14

13 Gjergjek Natalija Kolman F. Tišina II 80057 97,5 99,7 95,5 102,0 394,7 13

14 Banfi Primoţ Kolman F. Tišina II 70401 94,9 99,5 101,7 98,3 394,4 12

15 Feuš David Mesto Ljutomer II 30185 97,5 96,7 98,0 98,5 390,7 11

16 Črnko Suzana TSO 11062 98,9 97,7 97,9 92,5 387,0 10

17 Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 20173 95,7 94,7 100,0 95,6 386,0 9

18 Gerenčer Boris Coal Petišovci 10100 95,9 94,9 99,3 95,7 385,8 8

19 Ranfl Igor TSO 13183 97,0 98,2 95,5 94,7 385,4 7

20 Kriţanič Toni Mesto Ljutomer II 10059 95,0 95,8 97,6 95,6 384,0 6

21 Kopinja Joţe Coal Petišovci 10101 93,1 96,9 94,1 98,3 382,4 5

22 Peric Bruno SD Varstroj Lendava 10023 96,6 97,8 95,0 92,1 381,5 4

23 Reţonja Leon Š. Kovač Turnišče II 13194 96,0 94,2 93,3 95,6 379,1 3

24 Kocbek Anton J. Jurkovič Videm II 10011 83,9 87,6 88,9 92,4 352,8 2

SD Kovinar Ormoţ II

SD Koloman Flisar Tišina II

SD Štefan Kovač Turnišče II

SD Mesto Ljutomer II

ŠSK Coal Petišovci

SD Tovarne sladkorja Ormoţ

SD Varstroj Lendava

POSAMEZNO

1. turnir 2. Drţavne lige severovzhod Ljutomer, 15. 10. 2016

SD Janko Jurkovič Videm II

EKIPNO


